相关公告编号：201801-04、201805-50、201805-51、201805-66、201805-67

2、公司涉及的重大诉讼情况

公司于2018年3月5日对外披露了《关于收到法院传票及相关法律文书的公告》，公司收到上海市杨浦

区人民法院送达的（2018）沪0110民初4339号《传票》、《举证通知书》、《应诉通知书》等相关法律文

书。原告熊模昌的诉讼请求：1、请求人民法院依法撤销被告第四届董事会第四次（临时）会议决议，即

撤销被告董事会做出的审议通过《关于取消2018年第一次临时股东大会的议案》的决议；2、本案诉讼费

用由被告承担。

2018年3月14日上海市杨浦区人民法院开庭进行了审理，公司积极应诉，法院未进行当庭宣判。

2018年4月2日公司收到上海市杨浦区人民法院（2018）沪0110民初4339号《民事判决书》，法院认为：

被告第四届董事会第四次（临时）会议的召集程序及表决程序均符合法律、行政法规及章程的规定，原告

对其主张未能举证证明，其要求撤销被告第四届董事会第四次（临时）会议决议，缺乏事实和法律依据，

本院不予支持。依据《中华人民共和国公司法》第二十二条第二款、第一百一十条第二款、第三款、第一

百二十四条以及《中华人民共和国民事诉讼法》第六十四条第一款之规定，驳回原告熊模昌的诉讼请求。

相关公告编号：201803-20、201804-25

3、华师京城网络股权转让事项

2015年12月21日，第三届董事会第十五次（临时）会议审议通过《关于签订<上海华师京城网络科技

股份有限公司股份转让协议>的议案》，经各方协商一致，公司将持有的华师京城网络的30%股权作价为1.15

亿元人民币，转让给浩振投资，相关股权转让手续已于2015年12月办理完成。

根据公司与浩振投资签订的《上海华师京城网络科技股份有限公司股份转让协议》以及相关补充协议，

公司将持有的华师京城网络的30%股权作价为1.15亿元人民币转让给浩振投资，浩振投资将受让的30%华师

网络股份等质押于公司，作为公司上述股权转让款的债权保证。

2017年末，结合上述作为债权保证的质押标的股权的估值和发展情况考虑，经公司与浩振投资进一步

协商，对浩振投资尚拖欠公司的4950万元股权转让款展期如下：2018年6月30日前还款400万元，2018年12

月31日前还款1600万元，2019年6月30日前还款600万元，2019年12月31日前还款2350万元。

2018年至今，浩振投资向公司支付了股权转让款400万元。公司将继续积极敦促浩振投资尽快履行剩

华平信息技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

余款项的付款义务，如若浩振投资不能履行上述付款义务，公司将按照会计政策计提相应坏账准备。同时，

公司将通过处置质押股权等方式以确保公司的债权利益。

相关公告编号：201512-107、201512-109

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华平信息技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 81,707,783 15.05%   -10,887,894 -10,887,894 70,819,889 13.05%

3、其他内资持股 81,707,783 15.05%   -10,887,894 -10,887,894 70,819,889 13.05%

   境内自然人

持股
81,707,783 15.05%   -10,887,894 -10,887,894 70,819,889 13.05%

二、无限售条件股份 461,063,317 84.95%   10,887,894 10,887,894 471,951,211 86.95%

1、人民币普通股 461,063,317 84.95%   10,887,894 10,887,894 471,951,211 86.95%

三、股份总数 542,771,100 100.00%   0 0 542,771,100 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2018年1月，701,500股高管锁定股解除限售；

（2）刘晓露、周小川于2017年8月10日分别辞去董事、监事职务，自其申报离任日起六个月后，其所

持本公司股份于2018年2月全部自动解锁，与2018年初相比，刘晓露、周小川分别减少有限售条件股份

21,393,570股、5,659,474股；

（3）王敏于2017年8月17日因任期届满离任，自其申报离任日起六个月后，其所持本公司股份于2018

年2月全部自动解锁，与2018年初相比，王敏减少有限售条件股份60,000股；

（4）熊模昌于2018年5月17日辞去董事职务，自期申报离任日起六个月内股票处于全部锁定状态，与

2018年初相比，熊模昌增加有限售条件股份18,774,450股；

（5） 公司2017年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已达成，公司对符合解除限售

条件的激励对象按规定解除限售，并已办理相应的解除限售手续，上市流通日为2018年6月1日。2017年股

权激励限制性股票第一期解锁数量为2,035,800股，其中可上市流通限制性股票数为1,847,800股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

华平信息技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

2018年5月15日，公司召开第四届董事会第八次（临时）会议、第四届监事会第六次（临时）会议审